Cena szczepienia rs. 3.

We środy i niedziele dla mniej zamożnych rs. 1 k. 50 Dr. J. WISŁOCKI nowy dom SS. Scheiblera. 404-0-0

Wykaz numerów pożyczek premiovych rosyjskich z roku 1866 (drugiej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągnięciu dnia 1 (13) września roku 1886.

Table with columns: Serya N., Wygrał rs., Serya N., Wygrał rs., Serya N., Wygrał rs., Serya N., Wygrał rs. Lists lottery results.

Wygrały po rs. 1000:

Table with columns: Ser. N., Ser. N., Ser. N., Ser. N., Ser. N. Lists winning numbers for 1000 rs.

Wygrały po rs. 500:

Następujące numery seryj wyszły w temże ciągnięciu na amortyzację: 87 1908 2695 37 0 5085 5880 8253 9888 11043 11780 12987 14764 16369 19669

Razem 80 seryj zawierających 4,000 biletów na sumę 500,000 rs. Wypłata za amortyzowane bilety licząc po rs. 125 za bilet, dokonywać się będzie w banku państwa, jego filiach i kantorach począwszy od 1 (13) grudnia 1886 roku.